Муниципальное общеобразовательное учреждение

Звягинская начальная общеобразовательная школа
Ржевского района Тверской области

Приказ

19 августа 2010 года                                                                                      №  143-2
Об утверждении плана-графика

мероприятий по  введению

 федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования

 в общеобразовательном учреждении
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года № 373, во исполнении решения коллегии департамента образования  Тверской области от 18 августа 2010 года № 7 «О введении Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в общеобразовательных учреждениях Тверской области»
приказываю:

1. Утвердить план-график основных мероприятий по  введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.
2. Утвердить план школьных мероприятий по  введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования .

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая школой :   Т.Г.Талызова